

Uusi Elämä

Uusi Elämä, Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere – www.uusielama.net

Nro 1/2025



Mia Joki:

Hätä Suomen lasten ja nuorten puolesta on hälyttävää! *Sivu 6-8*



Samuli Visto:

Tarvitaanko kristillistä sielunhoitoterapiaa?

Sivu 4

Pirkko Vauhkosen

vaiherikas elämä Jumalan ihmeissä

Sivu 9



Enkelit uskovan apuna arjessa

Muistan, että nuorena poikana kävin usein pyhäkoulussa, jossa opettaja antoi kaikille kiittäviä kuvia enkeleistä. Joillakin on kotona taulu, jossa enkeli taluttaa pientä lasta.

Monet ovat laulaneet ihanaa lasten laulua: ”Maan korvessa kulkevi lapsosen tie, vaan ihana enkeli kotihin vie. Niin pitkä on matka, ei kotia näy, vaan ihana enkeli vieressä käy, vaan ihana enkeli vieressä käy.”

Joillakin on myös enkelikokemuksia, mutta niistä ei tule pöyhkeillä. Minulla on ollut vain yksi enkelikokemus, kun olin pieni poika. Usein enkelit toimivat meidän hyväksemme, vaikka emme niitä näe.

Enkelit ovat Jumalan luomia palveluvia henkiolentoja niitä varten, jotka saavat periä autuuden. On suuria enkeliruhtinaita ja muita enkeleitä. Heidän tehtävänsä liittyy läheisesti Jeesuksen syntymään, ristinkuolemaan, ylösnousemukseen, Jumalan palvontaan sekä myöhemmin Jeesuksen takaisin tuloon, mutta he kuuluvat myös jokaisen uskovan arkeen.

Raamattu osoittaa selvästi, että meidän ei tule palvoa enkeleitä, emmekä saa rukoilla enkeleitä apuun, vaan meidän tulee rukoilla, niin kuin Jeesus opetti. Me palvomme koko Jumalan Kolminaisuutta, Isää, Poikaa ja Pyhää Henkeä. Näin Jeesus opetti Isä meidän rukouksessa

Jeesus itse seurusteli paljon Isän kanssa rukouksessa. Hän opetti opetuslapsia rukouksessa pyytämään, mitä ikinä he tarvitsevat, Hänen nimessään

Taivaalliselta Isältä. ”Ja sinä päivänä te ette minulta mitään kysy. Totisesti, totisesti minä sanon teille: jos te anotte jotakin Isältä, on hän sen teille antava Minun nimessäni. Tähän asti te ette ole anoneet mitään Minun nimessäni; anokaa, niin te saatte, että teidän ilonne olisi täydellinen.

Meidän ei tule pyytää mitään enkeleiltä, vaan pyydämme Jeesuksen nimessä Taivaalliselta Isältä, joka antaa enkeilleen käskyn auttaa uskovaa.

Tämä on ilmaistu hyvin selvästi meille tutussa Psalmissa 91:10–13: ”Ei kohtaa sinua onnettomuus, eikä vitsaus lähesty sinun majaan. Sillä hän antaa enkeilleen sinusta käskyn varjella sinua kaikilla teilläsi. He kantavat sinua käsillensä, ettet jalkaasi kiveen loukkaisi. Sinä kuljet leijonan ja kyykäärmeen ylitse, sinä tallaat nuorta jalopeuraa ja lohikäärmettä.”

Enkelit lähtevät heti liikkeelle, kun he saavat käskyn Jumalalta. Osa näistä enkeleistä on suuria sankareita niin kuin enkeli Gabriel ja Mikael. ”Kiitätkää Herraa, te hänen enkelinsä, te väkevät sankarit, jotka Hänen käskynsä täyttätte, kun kuulette Hänen sanansa äänen.”

On myös pimeyden enkeliruhtinaita, jotka pyrkivät estämään Jumalan työtä. Raamatussa mainitaan Persian ja Jaavan enkeliruhtinas, ja sen lisäksi on muita pimeyden enkeleitä, mutta älä ole niistä huolissaan, vaan turvaan Jumalaan, joka antaa käskyn väkeville enkeille, sankareille tuoda apu usko-

valle ja Israelille.

Osa enkeleistä on aivan erityisesti joitakin henkilöitä varten. On täysin raamatullista puhua suojelusenkeleistä. Jeesus sanoi: ”Katsokaa, ettette halveksu yhtäkään näistä pienistä; sillä Minä sanon teille, että heidän enkelinsä taivaissa näkevät aina minun Isäni kasvot, joka on taivaissa.”

Korostan vielä sitä, että uskovan ei tule palvoa enkeleitä eikä rukoilla heiltä apua, vaan me pyydämme asioita Jeesuksen nimessä Taivaalliselta Isältä, ja Hän antaa enkeille käskyn tuoda apua.

Jaakob sai ihmeellisen enkelikokemuksen yöpyessä matkalla Harraniin (1. Moos. 28:10–22). Hän näki unessa tikapuut maasta taivaaseen asti. Enkelit kulkivat ylös ja alas näitä tikapuita. He palvelivat ja suojasivat Jaakobia, mutta tapahtui vielä paljon tärkeämpi asia. Jaakob näki Herran seisovana edessään, ja Hän sanoi Jaakobille. ”Minä olen Herra, sinun Isäsi Abrahamin Jumala ja Iisakin Jumala. Tämän maan, jonka päällä sinä makaat, Minä annan sinulle ja sinun jälkeläisillesi. Ja sinun jälkeläistesi paljous on oleva kuin maan tomu, ja sinä leviät länteen ja itään, pohjoiseen ja etelään, ja sinussa ja sinun siemenessäsi tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä. Ja katso, Minä olen sinun kanssasi ja varjelen sinua, missä ikinä kuljet, ja saatan sinut takaisin tähän maahan; sillä Minä en jätä sinua, ennen kuin olen toteuttanut sen, minkä Minä olen sinulle puhunut.”

Jaakob kohtasi Jeesuksen, jonka nimi on: Minä olen. Minä on kaikkea, mitä tarvitset elämässäsi. Jumala vahvisti Jaakobille lupauksen, jonka Hän oli antanut Abrahamille ja Iisakille.

Jaakob on peloissaan, kun hän herää. Hän koki, että paikassa on Jumalan läsnäolo ja siksi hän nimesi sen Beeteliksi, Jumalan huoneeksi ja teki lupauksen Jumalalle, ei enkelille, vaan Hänelle, joka sanoi: ”Minä olen.”

”Ja Jaakob teki lupauksen, sanoen: ”Jos Jumala on minun kanssani ja varjelee minut sillä tiellä, jota nyt kuljen, ja antaa minulle leipää syödäkseni ja vaatteita pukeutuakseni, niin että saan palata rauhassa isäni kotiin, niin on Herra oleva minun Jumalani; ja tämä kivi, jonka olen patsaaksi pystyttänyt, on oleva Jumalan huone, ja kaikesta, mitä minulle suot, minä totisesti annan sinulle kymmenykset” (Jakeet 20–22).

Uskovat ovat yhä enemmän yhteydessä enkeleihin lopunajassa. Me emme pyydä palveluja enkeleiltä, vaan Taivaalliselta Isältä, joka antaa enkeilleen käskyn auttaa uskovaa. Näin meillä on yhteistyö Jumalan enkelien kanssa, vaikka emme heitä näkisi. Tämä on hienoa ja jännittävää yhteistyötä. Halleluja!

Pauli Kemi



Pauli Kemi
Uusi Elämä -lehden
päätoimittaja

Järkkymätön valtakunta

Historian sivuilta löytyy maailmanvaltoja, jotka ovat hallinneet koko silloista tunnettua maailmaa. On ollut vahvoja ja väkivaltaisia hallitsijoita. Historiankirjoitus on pitkälti sotien historiaa. Aina on jossakin taisteltu. Synti vaikuttaa valtavalla tuhovoimallaan.

Löydämme historiasta maailmanvaltoja, jotka vuorollaan hallitsivat yksin silloista maailmaa. Näitä olivat Babylon, Meedia-Persia, Kreikka ja Rooma. Niiden suuruusaika on ollut ja mennyt. Saksan kolmas valtakunta julisti valtakuntansa olevan tuhatvuotinen; se aika oli lopulta vain kaksitoista vuotta, 1933–45.

Jumalan pelastushistoria tapahtuu tämän yleisen historian keskellä. Hän voi Kaikkivaltiaana ottaa ja nostaa jonkun pakanahallitsijan palvelemaan tätä pelastustyötään. Persian hallitsija

Koores eli Kyyros oli tällainen valinta, jonka tehtävänä oli vapauttaa juutalaiskansaa Babylonian vankeudesta 500-luvulla eKr.

”Minun paimeneni. Hän täyttää kaiken Minun tahtoni, hän sanoo Jerusalemlle: Sinut rakennettakoon!” ja temppeleille: Sinut perustettakoon!” (Jes. 44:28). Näin myös tapahtui. Historia on Jumalan kontrollissa!

Löydämme yllä mainitut neljä maailmanvaltaa Danielin kirjan 7. luvusta. Niitä kutsutaan pedoiksi. Daniel sai näyssä nähdä, miten pedoil-ta otettiin valta pois: niiden elämän pituus oli määrätty aikaa ja hetkeä myöten (7:12). Näin tulee käymään sille edessä olevalle petovallalle, joka kaikesta päätellen tulee rakentumaan muinaisen Rooman valtakunnan alu-eelle.

Daniel sai nähdä Ihmisen Pojan tulevan Vanhaikäisen (Jumalan

luokse. Jeesus käytti tuota nimitystä itsestään eniten. Juutalaisuudessa tämä nimi hyväksytään Messias-epiteetiksi (näin Risto Santala).

Ihmisen Pojalle, Jeesukselle annettiin Danielin näyssä ”valta, kunnia ja valtakunta ja kaikki kansat, kansakunnat ja kielet palvelevat Häntä. Hänen valtansa on iankaikkinen valta, joka ei lakkaa ja Hänen valtakuntansa on valtakunta, joka ei häviä.” (7:14). Tässä on lähetystyön valtakirja, mandaatti; kaikki kansat kuuluvat Herralle!

Monet Jumalan vastaiset virtaukset vaikuttavat maailmassa. Ne pyrkivät tulemaan seurakunnankin keskuuteen. Pahan valta kasvaa ympärillämme. Mutta sille on annettu vain se aika, jonka Kaikkivaltias Jumala on sille sallinut, ei enempää eikä vähempää. Aika on rajattu sen osalta.

Kristuksen omina me odotamme



Pertti
Kymäläinen

sitä, valtakuntaa, joka ei järky: ”Älä pelkää sinä piskuinen lauma, sillä teidän Isänne on nähnyt hyväksi antaa teille valtakunnan.” (Luuk. 12:32). Kristus Jeesus on Kuninkaamme, jonka suojeluksessa saamme olla, Hänen ominaan saamme olla mukana Jumalan pelastushistoriassa. Tavoite on selvä: täysi taivas!

Pertti Kymäläinen, pastori, Pori.

Oletko uudistanut Uusi Elämä -lehden tilauksen?

Unohditko maksaa Uusi Elämä -lehden tilausmaksun vuodelle 2025? Näin voi tapahtua itse kullekin, mutta maksa nyt lehden tilaus 35 € ja niin uudistat lehden tilauksesi tälle vuodelle!

Uusi Elämä -lehti sisältää luettavaa kaikille hengellisistä asioista kiinnostuneille. Jokainen numero sisältää innostavia ja keskustelua

herättäviä kirjoituksia erilaisista ajankohtaisista aiheista. Lehdessä on myös seurakuntien kuulumisia ja mielenkiintoisia henkilötarinoita sekä välähdyksiä Israelista ja muualta. Lehdessä on aina myös pelastussanoma. Uusi Elämä on ainutlaatuinen yhteiskristillinen lehti.

Vuonna 2025 Uusi Elämä -lehden tilausmaksu on 35 €.

Lehti lähetetään tilausmaksun maksaneille! Uusi Elämä -lehden tilaus on aina kesto-tilaus. Mikäli et halua enää Uusi Elämä -lehteä, niin peru tilauksesi.

Älä unohda myöskään tehdä osoittemuutosta: Puh. 0400-422 777, Puh. 040 0 90 88 40 Kalle Vihonen
E-mail: info.uusi@gmail.com

Lehden tilausmaksun maksat **Uusi Elämä -lehden tilille: FI27 8000 1670 8458 42**
Viite 1025

Kirjoita nimesi, osoitteesi ja tilausmaksu vuodelle 2025
Tili Ruotsissa: PG 496 39 26-3

www.uusielama.net

Maksa nyt 35 € tilille: FI27 8000 1670 8458 42

Yhden merkitys

Profeetta Jesajan kirjan luvussa 51 kirjoitetaan: ”Katsokaa Aabrahamia, isäänne, ja Saaraa, joka teidät synnytti. Sillä hän oli vain yksi, kun minä hänet kutsuin; mutta minä siunasin hänet ja enensin hänet.” Jumala tarvitsi vain yhden miehen välittämään maailmanlaajuisen siunauksen maailmaan. On myös huomionarvoista, kuinka sanoja ”hän oli vain yksi” edeltää maininta Saarasta, joka täydensi tämän ”yhden” Jeesuksen sanojen mukaisesti: ”... ne kaksi tulevat yhdeksi lihaksi.”

Kun Jeesuksen kokoukseen kokoontui naisten ja lasten ohella eräänä päivänä viisi tuhatta miestä, siis kaiken kaikkiaan ehkä kaksikymmentä tuhatta ihmistä, ei ollut ihme, että tilaisuuden ruokailu tuotti päänvaivaa tilaisuuden järjestäjille. Mutta kuten hyvin muistamme, tarvittiin vain yksi pieni poikanen ja hänen pienet eväänsä, jotta koko väkimäärä saatiin ruokittua.

Jeesus sanoi: ”Jos ei nisun jyvä putoa maahan ja kuole, niin se jää yksin; mutta jos se kuolee, niin se tuottaa paljon hedelmää.” Näissä sanoissa ilmenee tietty laajempikin periaate, mutta viestin ydin on siinä, että yhden siemenen – Jeesuksen –

tuli kuolla, jotta Hänen kuolemansa voisi tuottaa paljon hedelmää. Tarvittiin yksi – ja vain yksi – välimies saattamaan ihminen takaisin Jumalan yhteyteen. (Joh. 12)

Sinunkin elämäsi yllä lepää tämä samainen periaate. Kun sinä astut uskossa liikkeelle, kuten Aabraham, ja annat sen, mitä olet ja omistat Jeesuksen käyttöön, kuten tuo pieni poikanen, tulet kantamaan iankaikista hedelmää. Satoa ei kuitenkaan voida korjata, ellei ensin kuljeta kuoleman tietä, jonka varteen siemen haudataan. Ja kun siemenessä oleva elämä lopulta nousee pintaan, saat huomata periaatteen, ettei Jeesus tarvitse kansanjoukkoja ruokkimaan yhtä, vaan sen sijaan ainoastaan yhden ruokkimaan kokonaisen kansanjoukon.

Sinua siunaten,

Kari O. Niemi, pastori

Toivon Syke –seurakunta

Pastori Kari O. Niemi johtaa

Toivon Syke –seurakuntaa Vihdissä.



Uusi Elämä

Uusi Elämä on yhteiskristillinen, evankelioiva, Israelia siunaava, opettava ja profeetallinen herätyslehti, joka ilmestyy noin 8-10 kertaa vuodessa. Lehden tilausmaksu vuodelle 2024 on 35 euroa.

Uusi Elämä

Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere

Vastaava toimittaja:

Pauli Kemi
Puh. 0400 422 777
info.uusi(at)gmail.com

Uusi Elämä Ruotsissa

Hagalundsgatan 9 B
S-169 65 Solna
Sverige

Toimitus / avustajat:

Heljä Ahjovaara-Steck:
ahjovaara-steck(at)kolumbus.fi
Soile Inkari: soile(at)inkari.fi
Samir Massioui:
samir(at)massioui.com
Vesa Kemi
Ana Kemi

Uusi Elämä -lehden tili:

FI27 8000 1670 8458 42
SWIFT - BIC: DABAFIHH

Uusi Elämän tili Ruotsissa:

PG 496 39 26-3
Swish: 123 033 94 57

www.uusielama.net
fb.com/uusielama.net

Tilaukset, osoitemuutokset:

Kalle Vihonen, puh. 0400 90 88 40
kalle.vihonen@gmail.com
Vesa Kemi, puh. 040 141 20 57
vesa.kemii@gmail.com
Puh. 0400 422 777 Pauli Kemi
Paino: Suomalainen
Lehtipaino Oy, Kajaani 2025

Sielunhoitoterapia - mitä se on ja kannattaako se?

Sielunhoitoterapia on terapia-työtä, joka pohjautuu kristilliseen ihmiskäsitykseen.

Sielunhoitoterapiassa yhdistyy psykologinen ja hengellinen näkökulma.”(Suomen sielunhoitoterapeutit ry). Sielunhoitoterapia ei siis ole psykoterapiaa eikä pelkästään sielunhoitoa.

Sielunhoitoterapia asettuu ”terapia-kentässä” psykoterapian ja sielunhoidon ”välimaastoon” ja toimii vahvasti kristillisestä arvopohjasta käsin. Sielunhoitoterapiassa on näin ollen mukana Pyhän Hengen hoitava ja voimaannuttava läsnäolo. Sielunhoitoterapeutit ovat kristittyjä ihmisiä. Heillä on alalle tarvittava laaja ja kattava koulutus, mitä ei sielunhoitajilla välttämättä ole. Keskustelun ja mahdollisesti erilaisten kokemuksellisten työskentelymenetelmien lisäksi sielunhoitoterapiassa on asiakastapaamisissa usein, ellei aina mukana tavalla tai toisella rukous ”työvälineenä”, ei pakolla, mutta jos asiakkaalle näin sopii.

Tämän artikkelin kirjoittaja on akkreditoitu sielunhoitoterapeutti



Sielunhoitoterapiassa on päästy masennuksesta ja ahdistuksesta. On myös vahvistettu terveellä tavalla hyvää tuottavia asioita ihmisen elämiseen.

Samuli Visto on sielunhoitoterapeutti.



Samuli Visto, aikaisemmalta koulutukseltani olen sosionomi. 2025 vietän 50-vuotisjuhliani. Olen ollut aviopuoliso 27 vuotta, ja meillä on kaksi jo aikuista lasta. Akkreditointi tarkoittaa sitä, että sielunhoitoterapeutilla on mahdollisuus tietyin tarkoin ja kaikenkattavin kriteerein hakea akkreditointia, eli ulkopuolista arviointia tekemälleen sielunhoitotyölle Suomen ACC:ltä (Association of Christian Counsellors).

Suomen ACC on v. 2005, eli 20 v. sitten perustettu yhteistyöelin, joka kokoaa yhteen kristillisen terapian ja sielunhoidon alalla toimivia henkilöitä ja yhdistyksiä. Se on laajasti tunnettu ja tunnustettu kristillisen terapian ja sielunhoidon yhteyden ja kehittämisen verkosto. Suomen sielunhoidollinen kenttä on moninainen. Eri-laisia sielunhoitoon liittyviä nimikkeitä koulutuksineen esiintyy paljon, mutta niiden sisältö sekä verrannollisuus ovat ongelmallisia. Tästä syystä Suomen ACC pyrkii kehittämään ja nostamaan toimintansa piirissä olevan sielunhoidon ja terapian laatua yhteisesti laadittujen kriteerien sekä akkreditoinnin avulla. Akkreditointia voi hakea aikaisintaan vuoden kuluttua valmistumisesta. Oleellista on, että hakija on tehnyt vähintään vuoden ajan työnohjattuna sielunhoitoterapiatyötä välittömästi ennen akkreditointinsa hakemista. (Suomen ACC).

Itse valmistuin sielunhoi-

totherapeutiksi v. 2020. Sosiaali- ja kasvatusalalla olin töissä 2000-luvun alussa lähes parikymmentä vuotta. Akkreditoituna sielunhoitoterapeutina olen myös sitoutunut toimimaan työssäni Suomen ACC:n eettisen ohjeistuksen ja Apostoliseen uskontunnustukseen mukaan. Lisää ACC:stä akkreditointineen löytyy heidän kotisivuiltaan.

Hakeuduin sielunhoitoterapiakoulutukseen, mikä sekin oli Suomen ACC:n akkreditoima, muutamia vuosia sitten. Lähtökohtana olivat oma alullepantu sielunehyymis- ja parantumisprosessi 2000-luvun alussa. Tämä jatkui Arken-srk:n Jeesus Parantaa ja Eheyttää -raamattukoulussa Ruotsissa muutaman vuoden ajan. Sieltä sain kimmokkeen olla kenties itse joskus auttamassa ihmisiä tällä saralla. Järjestelmällinen ja hyvin organisoitu, mutta Pyhässä Hengessä tapahtuva kristillinen terapeuttinen sielunhoitotyö iskostuivat minuun syvästi tuona kouluaikana. Erityisesti miehenä ja perheen päänä halusin kasvaa ja kasvan edelleen, ja tämän näyn tärkeyttä haluan olla jakamassa edelleen muillekin, nyt varsinkin sielunhoitoterapeutin näkökulmasta. Lisää minusta ja tekemästani Herran työstä voi lukea terapiasielunhoitoyritykseni kotisivuilta ja/ tai katsoa TV7:n ohjelman Isännän pöydässä.

Pitämiäni sielunhoitoterapian asiakaskertoja minulla on takana lähes 800, yhden kerran pituuden ollessa 45 min. Minulla vaihtoehdot ovat 45, 70 tai 90 min.

Mahtavan hämmästyttävää, mutta todellista on ollut aina nähdä asiakkaiden omia oivalluksia, tuskan ja ahdistuksenkin kautta, mitä he ovat saaneet omassa sielunhoitoterapiassa.

Kaikki kiitos ja kunnia siitä Herralle. Mutta on ihmisen oma tahdonvalinta ja kiitettävä asia, että hän lähtee sielunsa parantumisen ja eheytyksen ”tielle”, paitsi itsensä, niin myös lähimmäistensä parhaaksi. Sielunhoitoterapia-prosessissa asiakkaan suhde Taivaan Isään on monesti parantunut merkittävästi, kuten myös omaan maalliseen/ biologiseen isään, omaan minäkuvaan on tullut eheytymistä ja vahvistumista, huonoista riippuvuuksista on päästy irti, ihmissuhteisiin, yksinäisyyteen, masennukseen ja ahdistukseen on tullut helpotusta. On myös vahvistettu terveellä tavalla hyvää tuottavia asioita ihmisen elämiseen.

Tietysti on ollut myös mielenkiintoista nähdä, kun jokunen asiakas on vienyt viestiä omasta hyvästä prosessistansa lähimmilleen, sitä kautta on tullut sielunhoitoterapiatyöhön uusia asiakkaita. Armollisuus itseään kohtaan on näkynyt mm. siinä, että asiakkaalle on iskostunut ennemmin tai myöhemmin se, että koskaan täällä maan päällä eläessä ei tule sielun alueella täydellistä. Joskus joku asiakas on mm. tullut uudestaan ”akuuttikäynnille” tms.

Loppuyhteenvetona: Meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armo, Isän Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon meidän kaikkien kanssa.

Teksti ja kuvat: Samuli Visto

Lähteinä käytetty: www.sshf.fi (Suomen sielunhoitoterapeutit ry)

www.accfinland.org (Suomen ACC ry)

www.terapiavisto.fi (TerapiasielunhoitoSamuli)

Vauva äidin kohdussa on elävä ihminen

Joulun jälkeen vietettiin Viattomien lasten päivää 28.12. muistoksi Betlehemin poikalasten surmasta, joka seurasi itämaan tietäjien tiedusteltua Herodeksen linnasta uuden Kuninkaan – Jeesuksen - syntymästä.

Lasten tappaminen on ollut paholaisen tavoite vuosituhansia. Muistamme, miten Egyptin farao murhautti juutalaisten orjien poikalapset. Juutalaisten päästyä Luvattuun maahansa, Israeliin, Jumala kieltää toistuvasti kansaansa uhraamasta lapsia Molekille ja muille epäjumalille, mikä oli karmiva tapa ympäröivissä kulttuureissa.

Jouluna muistelemme, miten Herra itse tuli maailmaan kaikkein haavoittuvimpana olentona - vauvana. Ja Hänetkin paholainen yritti tappaa jo silloin. Mutta Jeesus ei tullut maailmaan syntyessään. Ei, vaan Hän oli ollut maailmassa ihmisenä jo yhdeksän kuukautta, äitinsä kohdussa.

Edelleen tänä päivänä paholainen haluaa tappaa ja tuhota uutta sukupolvea. Nykyisin lähes koko maailma tuomitsee lapsiuhrit, mutta on täysin sokaistunut luulemaan, ettei vauva kohdussa ole saman suojelun arvoinen kuin syntynyt lapsi. Suomessakin vuonna 2023 surmattiin äitiensä kohtuihin 8300 vauvaa.

Raamattu sen sijaan ihmeellisen kauniisti korostaa äitinsä kohdussa

kasvavan lapsen ihmeellisyyttä ja arvoa. Kuten kuningas Daavid kirjoittaa Psalmissa 139: ”Sinä loit minut sisintäni myöten, sinä kudoit minut kokoon äitini kohdussa.” ja ”Sinun silmäsi näkivät minut jo idullani.”

Muistatko, kuka oli ensimmäinen ihminen, joka tunnisti Jeesuksen Herraksi? Se oli toinen poikavauva äitinsä kohdussa. Kun Maria odotti Jeesusta, hän kohtasi raskaana olevan serkkunsa Elisabetin. Ja sillä hetkellä Johannes-vauva hyppäsi ilosta Elizabethin kohdussa! Tämä sai Elisabetin ymmärtämään, että Maria on raskaana, ja hän julisti Pyhällä Hengellä täyttyneenä: ”Siunattu olet sinä naisten joukossa, ja siunattu olkoon sinun kohtusi hedelmä!” (Luuk. 1:42)

Eli ensimmäinen ihminen, joka tunnisti Jeesuksen, oli vauva kohdussa, ja hän tunnisti Jeesuksen, kun Jeesus vielä oli vauva kohdussa!

Jeesuksen ihmiseksi tuleminen osoittaa syvästi, että olemme ihmisiä hedelmöityksestämme lähtien. Eläviä, tuntevia ja ihmeellisiä olentoja, joilla on täsmälleen sama arvo kuin kenellä tahansa ihmisellä. Jeesus todellakin tuli maailmaan kaikkein haavoittuvimpana olentona, mutta ei ensin vauvana äitinsä sylissä, vaan vauvana äitinsä kohdussa. Ja nämä, lapset äitiensä kohdussa, tarvitsevat yhä



Maria Roimaa Paul ja hänen aviopuolisonsa pastori Starwin Paul.

tänäkin päivänä aivan erityistä suojelua. Saakoon tuleva vuosi Suomessa olla sellainen, että nousemme yhä rohkeammin antamaan äänemme näille äänettömille ja rukoilemme, että abort-

tien määrä Suomessa vähenisi.

Maria Roimaa Paul

Kolumni on julkaistu Uusi tie -lehdessä 2/2025.

Kansalaisaloite 'Lapsille seksuaalinen kasvurauha' no 14522 ajaa mm. näitä asioita:

Eduskunnan tulee aloittaa lainvalmistelu lasten seksuaalisen kasvurauhan turvaamiseksi.

Lainsäädännöllä tulee kieltää ideologiaan pohjautuva seksuaalikasvatus sekä Setan vierailut varhaiskasvatuksessa sekä alaikäisille suunnatuissa kouluissa ja oppilaitoksissa. Eduskunnan tulee myös varmistaa, etteivät sen alaiset ministeriöt ja opetushallitus sisällytä varhaiskasvatukseen, opetukseen ja alaikäisten koulutukseen Setan ideologian mukaista seksuaalikasvatusta.

Eduskunnan tulee myös varmistaa, että varhaiskasvatuksessa ja koulussa tyttöjä saa kutsua tytöiksi ja poikia pojiksi.

Lainsäädännöllä tulee varmistaa, että

- kouluissa ja kaikissa julkisissa tiloissa on olemassa myös sukupuolisidonnaisia vessoja sekä pukutiloja ja suihkutiloja silloin, kun julkisessa tilassa on niitä.

- biologiselta sukupuoleltaan oleva mies ei saa käyttää naisille suunnattuja yleisiä puku- tai suihkutiloja ja ettei biologiselta sukupuoleltaan oleva nainen saa käyttää miehille suunnattuja puku- tai suihkutiloja.

Lainsäädännöllä tulee myös varmistaa, ettei

- verovaroilla rahoiteta TV-, radio- tai sosiaalisen median ohjelmia, joiden tavoitteena on kohdentaa näkyvyyttä seksuaalivähemmistöjen ideologisista tavoitteista alaikäisille lapsille.

- verovaroja kohdenneta avustuksina järjestöille, joiden pyrkimyksenä on suunnata alaikäisille ideologista seksuaalikasvatusta.

Perustelut

Viime vuosien aikana seksuaalivähemmistöjen oikeuksia ajava Seta on ajanut läpi useita muutoksia varhaiskasvatukseen, opetukseen ja koulutukseen. Lasten mieltä ei tule hämmäntää sillä, että sukupuolien rajat häivytetään tai puhetta sukupuolten moninaisuudesta tai seksuaalisesta suuntautumisesta aletaan tuputtamaan alaikäiselle lapselle, jonka oma seksuaalinen kasvu ja kehitys ovat vielä täysin kesken.

Lasten kasvun ja kehityksen hämmäntäminen ideologisella seksuaalikasvatuksella voi aiheuttaa merkittävää ahdistusta, pelkotiloja ja psyykkistä oireilua. Alaikäisille lapsille tulee taata kasvurauha. Oman seksuaalisuuden kyseenalaistaminen aikuisten toimesta ei luo turvallista pohjaa lapsen seksuaaliselle kasvulle ja kehitykselle. Alaikäisille suunnattujen oppikirjojen ja opetuksen

ei tule sisältää ideologista seksuaalikasvatusta. Pidämme tärkeänä, että koulujen kirjastovalikoimassa olevan Respektiä – vastuut ja mahdolliset rikosseuraamukset selvitetään oikeudellisesta näkökulmasta.

Varhaiskasvatuksen työntekijöitä ja opettajia ei myöskään saa velvoittaa osallistumaan seksuaalisesti ideologisesti sävyttyneisiin koulutuksiin. Jokaisen varhaiskasvatuksen työntekijälle ja opettajalle tulee varmistaa työrauha ja mahdollisuus työskennellä perinteisten ja valtaenemmistön arvojen pohjalta.

Sydämellinen kiitos, jos haluat allekirjoittaa tämän tärkeän kansalaisaloitteen ja jakaa siitä tietoa!

Katso ilmoitus Kansalaisaloitteesta sivulla 10.



Harri ja Mia
Joen prhe
kiertueella

Lasten ja nuorten hätä on todellinen 'Äiti, minua ahdistaa lukea tämä'

Niin vanhemmat kuin isovanhemmatkin saivat elää onnellisen tietämättöminä siitä, mitä lastemme kouluissa tapahtuu, kunnes yksi yläasteikäinen tyttö tuli äitinsä luomamentuneena.

-Äiti, minua ahdistaa lukea tämä kirja, tyttö sanoi.

Äiti otti kirjan käteensä, minkä nimi oli 'Respektiä'. Äidinkielenopettaja oli antanut kirjat oppilaille luettavaksi. Kirjan teksti oli niin törkeää ja lisäksi Suomen lain mukaan rikollista, että tytön äiti otti yhteyttä kansanedustaja Päivi Räsäseen.

Lopulta uutinen kaikkiin Suomen yläasteille jaetuista kirjoista levisi valtamedioihin saakka. Niin vanhemmat, toimittajat, kuin eri puolueiden kansanedustajatkin olivat kauhuissaan alaikäisille lapsille jaetuista kirjoista, joissa kehoitetaan mm. samaa sukupuolta edustaviin intiimeihin kanssakäymisiin ja tarkat ohjeet sen toteuttamiseen sekä ottamaan valokuvia sukuelimistään ja laittamaan ne nettiin jaettavaksi!

Päivi Räsänen kehottikin vanhempia tekemään rikosilmoituksen asiasta, koska Suomen rikoslaki tuomitsee alaikäisen intiimialueista otettujen kuvien jakamisen. (Suomen rikoslaki, 20 luku 8 b §) Lisäksi YK:n lasten oikeuksien 17. artiklan mukaisesti 'Lasta tulee suojella hänen hyvinvointinsa kannalta vahingolliselta aineistolta.'

Gummeruksen julkaisema kirja 'Respektiä' jaettiin siis opettajien toimesta lapsille, vaikka kirjasta löytyy vahvasti rikoslain vastaista tekstiä, vaikka kielletyn materiaalin osalta suojaikärajana 18 vuotta, genitaalialueisiin keskittyvä materiaali on lain kieltämää materiaalia, eikä sitä ei saa pitää hallussa, eikä sitä saa levittää. Lisäksi valokuvaaminen voi tarkoittaa levittämisrikosta ja julkinen kehoittaminen rikoksen tekemiseen on lain kieltämä teko.

On aina tärkeintä kaikissa asioissa tutkia, mitä Jeesus on asiasta mieltä. Jeesus on täynnä armoa ja totuutta, mutta Hän myös oikeudenmukainen Tuomari. Jeesus rakastaa lapsia niin

paljon, että Hänen tahtonsa on ehdoton: "Joka ottaa tykönsä yhden tämänkaltaisen lapsen minun nimeeni, se ottaa tykönsä Minut. Mutta joka viettelee yhden näistä pienistä, jotka uskovat minuun, sen olisi parempi, että myllynkivi ripustettaisiin hänen kaulaansa ja hänet upotettaisiin meren syvyyteen. Voi maailmaa viettelysten tähden! Viettelysten täytyy kyllä tulla; mutta voi sitä ihmistä, jonka kautta viettelys tulee! (Matt.18:5-7)

Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon nimissä

'Respektiä' -kirja jaettiin oppilaille jo viisi vuotta sitten. Samoihin aikoihin käynnistettiin ns. tasa-arvo-koulutukset niin terveydenhuollossa, varhaiskasvatuksessa kuin ev.lut. seurakunnissakin. Luit oikein, seurakunnissakin.

Olen toiminut jäsenenä Akaan seurakunnan kirkkovaltuustossa ja kirkkoneuvostossa sekä Tampereen Hiippakuntavaltuustossa. Sain siksi myös itse kutsun 'Yhdenvertaisuus aamupäivään'. En ilmoittautunut sii-

hen luettuani koulutuksen teemat ja nähtyäni teemakuvan, missä sateenkaarirannekkeella varustettu käsi kättelee toista kättä, jossa ranneketta ei vielä ole. Sain silti kirjeen, jossa luki: 'kiitos ilmoittautumisesta'. Kirjoitin sitten kutsun lähettäjälle takaisin näin:

'Toivon todella, että tasa-arvo ei murenaa alleen niitä Jumalan lakeja, mihin kirkon tulee perustua. Lukaisin liitteitä ja tuli vähän surullinen olo. Tiedän, että jos kirkko ottaa askeleen kohti maallistumista ns. tasa-arvon ja suvaitsevaisuuden nimissä, jää mitava joukko aktiiveja ja vapaaehtoisia pois. Sen olen kuullut nyt monen suusta. Siksi todella toivon, että Raamattu olisi arvovaltamme ja Kristus olisi Kalliomme, silloin kirkko selviäisi myrskyistä ja Jumalan siunaus lepäisi kirkkomme yllä.'

Uskon, että Jumalalla on meille kaikille kristityille oma, tärkeä tehtävä. Minä vien evankeliumia sanoin ja sävelin, mutta myös kansamme yhteisiin asioihin eli politiikkaan. Tulin valituksi Akaan KD:n puheenjohtajaksi ja nyt olen ehdokkaana



Suomen lapsissa ja nuorissa näkyy ennennäkemättöminä terapiajonoina ja psykiatrian tarpeena sekä Euroopan suurimpana alaikäisten lasten huume-kuolemina.

Miten voimme auttaa lapsiamme?

Kun luin hirvittäviä uutisia 'Respektiä' -kirjasta, soitin ystävälleni **Sirpa Pursiaiselle**, kenen kanssa teimme kansalaisaloitteen, joka vaati Äiti - ja Isä-nimien säilyttämistä. Tuo kansalaisaloite sai hienot 63 000 allekirjoitusta, ja se tulee eduskuntaan käsiteltäväksi. Kun sain Sirpan puhelimeen, kerroin huoleni. Hän sanoi, että tehdäänkö uusi kansalaisaloite?

Muutaman päivän kuluttua pyysimme jo mukaan TV7 perustajan **Mirja Ojareksen**, toimitusjohtaja **Kauko Turusen** ja evankelista **Ville Turkkisen**. Innokas porukka on koossa ja kansalaisaloite 'Lapsille seksuaalinen kasvurauha' 14522 on allekirjoitettavissa 13.6.2025 saakka. Jos siihen kerääntyy 50 000 allekirjoitusta, kansalaisaloite saadaan eteenpäin!

Kristilliseen toimintaan pienestä pitäen

Minulla on kuusi lasta. Reilun kahdenkymmenen vuoden aikana olen saanut huomata, että vanhemmuus ei ole ihan pikku juttu, se on todellista korkeakoulua, jos mikä! Kaikista tärkeimpänä asiana lasten kasvatuksessa olen pitänyt tätä Raamatun kohtaa: 'Totuta poikanen tiensä suuntaan, niin hän ei vanhanakaan siitä poikkea.' (San.22:6)

Siispä, pienestä vauvasta alkaen, otin lapset mukaan kokouksiin. Kun pikkuiset pääsivät jaloilleen, veimme heidät Jippii-kuoroon. Kyllä sydän sulii, kun pienet kuorolaiset lauloivat niin suoraan Jeesuksesta seurakunnan tilaisuuksissa. Veimme lapsia myös pyhäkouluun ja seurakunnan päiväkerhoon. Kun lapset tulivat varkkisikään. Bongasin Donkkis-leirit ja tapahtumat, joista lapset sieltä tullessaan hihkuivat 'hirmukivaa'.

Lapset kävivät partiossa, kunnes siellä kiellettiin iltarukoukset. Enää ei saanut sanoa edes tuttua 'Hyvää yötä, Jeesus myötä'. Partiolle kelpasi kirkon ilmaiset tilat, mutta Jeesus suljettiin pois. Onneksi paikallinen Helluntai-seurakunta kysyi lapsiamme mukaan Royal Rangereihin, joissa touhuttiin samoja juttuja kuin Partiossa, mutta lisänä oli Raamattu-hetket.

Kun lapset kasvoivat nuoriksi, viikko-ohjelmaan tulivat nuortenillat Tampereella. Lopulta nuorista tuli itse isosia lasten- ja nuortenleireille. He tutustuivat uusiin ja uusiin kristittyihin kavereihin, joilla oli sama näky: 'Elää tämä elämä Jumalan kunniaksi!'

Asuuko Jeesus meillä?

Millainen koti on hyvä kasvualusta lapsille? Vaikuttaako kodissamme



Mia Joki taistelee perheen ja lasten puolesta, jotta säilytetään äiti- ja isä -nimien käyttö sekä lapsille seksuaalinen kasvurauha.

Jumalan henki vai maailman henki. Mitä kuuntelemme, mitä katselemme, miten toimimme. Voisimmeko kuvitella Jeesuksen asuvan meillä?

Jo seurusteluajankana tein ahaa-elämyksen. Kun tulin seurakunnan kokouksesta iloisena ja onnellisena ja laitoin sitten TV:n päälle, niin muutaman minuutin sisään huoneeseen laskeutui maailman henki, mikä pyyhkäisi pois kaiken sen, mitä Jumala oli juuri antanut. Sinä iltana TV lähti huoneestani. Kukaan ei sanonut siitä, tein sen omasta vapaasta tahdostani. Huomioitavaa tietysti on, että Taivas TV7:tä ei ollut silloin vielä asennettu, eli kyseessä oli siis maalliset ohjelmat. Vuosia myöhemmin saimme katsoa isolta tietokoneen näytöltä TV7:ää, joka tuntui niin hienolta! Jumalan sanaa julistettiin TV-kanavalla!

Seurusteluajankana teimme molemmat valinnan, että haluamme kuunnella vain Gospel-musiikkia, koska ne kappaleet oli tehty Jumalan Hengessä, kertoivat Jumalan asioista ja ylistivät Häntä. Maallinen musiikki voi olla sielullisesti hienoa, mutta henkeä se

ei ruoki. Se jopa houkuttaa tekemään haitallisia valintoja tai kuuntelemaan sydämen ääntä, kun meidän tulisi kuunnella Jumalan ääntä.

Millainen on turvallinen, kristillinen koti

Voitkin jo arvata, että kun menimme naimisiin ja Jumala antoi meille pienen kotin, kotimme oli pyhitetty Jumalalle. Kodissamme soi Gospel-musiikki. Hankin tietoa monista eri Gospel-artisteista, joista nuoret tykkäisivät ja seuraisivat heidän musiikkiaan.

Koska pelit koukuttavat lapsia niin paljon, kotonamme oli tarkat säännöt pelaamisen suhteen. Taistelupelejä ei sallittu. Kyllä siinä kerran pojan kanssa otettiin yhteen, kun kuulemma kaikki muut luokan pojat pelasivat juuri sitä peliä, mutta loppujen lopuksi poika ymmärsi, että tarkoitamme vain hänen parastaan ja pelistä luovuttiin. Kaverit koulussa sulki hänet viikoksi pois kaveripiiristään, mutta sen jälkeen tilanne rauhoittui ja taas oltiin kavereita.

Jatkuu sivulla 8

nä kirja.'

kevään 2025 kunta- ja aluevaaleissa Akaassa ja Pirkanmaalla. Mottoni on 'Rohkeasti kristitty'.

Tulemme hakemaan lapsenne!

'We are coming to take your children!' ('tulemme hakemaan lapsenne!') huu-dettiin satapäisissä sateenkaarikulku-eissa useilla Amerikan kaduilla. Kyllä, maailma ja se, mikä maailmassa nyt vaikuttaa, haluaa lapsemme.

Mitä meidän tulee tehdä? Se, mitä oikea ja hyvä Paimen tekisi. Hän nostaisi lampaan syliinsä turvaan, kun sudet tulevat.

Lasten takaa-ajo alkoi jo presidentti Tarja Halosen kaudelta, mutta sai siivet alleen Sanna Marinin hallituskauden aikana, kun SETA sai kaikki oikeudet vierailu kouluihin ja opistoissa ja jakaa oppaitaan niin tarhoihin, kouluihin kuin opistoihinkin. Uskomatonta oli se, että näistä vierailuista ei enää tarvinnut informoida vanhempia ollenkaan, vaikka esim. pääsiäiskirkossa käynnistä piti.

Kauhun ja epävarmuuden tasapaino



Mia Joki

Jatkoa sivulta 7

'Äiti, minua ahdistaa lukea tämä kirja.

Etsimme lapsille ja nuorille hengellisiä elokuvia. He katselevat myös TV7 lasten- ja nuortenohjelmia, jotka ovat todellakin kullanarvoisia! Lapset katsovat myös muita lastenohjelmia, mutta olen teroittanut heille, että jos on jotain pahaa tai pelottavaa, niin tulkaa kertomaan vanhemmille tai hypätkää kohdan yli. On yllättävää, että lapset ovat vielä tarkempia ymmärtämään, mikä on huono juttu, kuin aikuinen.

Lapsen puhelin on aikuisen ostama ja aikuinen maksaa myös sen käytön, joten vapaa pääsy lapsen ja nuoren kännykkään tulee olla, ilmoitti koulun rehtori. Netti on pullollaan pahuuksia, siksi esim. hakusanojen selkeä rajaus heittomerkkien sisään on hyvä opettaa lapselle jo pienestä. Hengelliset pelisovellukset kannattaa ladata kännykkään ja kannustaa käyttämään niitä. Jo vuosia sitten otimme sellaisen tavan, että sunnuntaisin lapset pelaavat tai katsovat vain hengellisiä juttuja.

Yhteiset ateriahetket ovat tosi tärkeitä! Siihen yhteyteen kuuluu yhteiset rukoukset. Jaan rukousvuoroja kullekin lapselle kerrallaan, jotta he rohkaistuvat puhumaan Jumalalle myös ääneen.

Tärkein hetki päivästä on se, kun mennään iltapuulle. Silloin Harri lukee Raamatun kertomuksia lapsille. Jumala sanookin: 'Nämä sanat, jotka minä tänä päivänä sinulle annan, painukoot sydämeesi. Ja teroita niitä lastesi mieleen ja puhu niistä kotona istuessasi ja tietä käydessäsi, maata pannahasi ja ylös noustessasi' (5 Moos. 6:6)

Mitä lähemmäs Jeesusta menemme, sitä enemmän Hän tekee meissä työtä ja sitä enemmän haluamme tehdä kuin itsestään Hänen tahtonsa, koska Pyhä Henki meissä ohjaa ja opettaa meitä. Suuria ja pieniä.

Ole sinnikäs!

Sen tähden, että laittomuus pääsee valtaan, kylmenee useimpien rakkaus. (Matt. 24:12) Emme halua kuulua niihin, joka antavat itsensä kylmetä katsellen hiljaa vierestä, kun maailma kasvattaa lapsemme. Ei. Meidän tulee taistella heidän edestään Jumalan antamin aseina ja eritoten rukouksessa. Mutta meidän tulee myös nähdä vaivaa siinä, että ohjaamme lapsemme Taivaan tielle. Me vanhemmat olemme heistä vastuussa, ja me haluamme heille tietenkin parasta. Tänä aikana kun liberalismi, vapaat huumeet, usshenkisyys ja woke työntävät aatteensa kaikkialle, meidän kristittyinä vanhempina ja isovanhempina tulee tarjota lapsillemme ja nuorillemme Jeesus niin selkeästi, kuin vain voimme.

On mittamattoman tärkeää, että kerromme lapsillemme, miten tämän elämän aikana kaikkien ihmisten tulee valita, seuraammeko Jeesusta Taivaan kotiin vai seuraammeko maailmaa. Kerro, että haluat hänet kanssasi Taivaan kotiin, minne itse olet menossa. Vie lapsi hengelliseen tilaisuuteen, ja menkää vaikka herkuttelemaan sen jälkeen. Tee se rakkaudessa ja lujudessa. Iloisesti kannustaen, mutta lujalla päättävyydellä. Ei se ole aina helppoa, mutta lopputulos on se, että lapsi saa kerran elämän kruunun, ja sinä saat elää hänen kanssaan ikuisuuden taivaassa!

Opettakaamme lapsemme kunnioittamaan Jumalaa ja elämään Hänelle heti pienestä pitäen. Kun lapsemme sitten lähtevät kotoa, 'pallo' on heillä. Sen jälkeen alkaa rukous heidän puolestaan, että he pysyisivät elämän tiellä ja rakastaisivat Jeesusta kaikesta sydämestään - loppuun saakka.

Mia Joki

Tämä sinun tulee tietää!

On hyvä pysähtyä miettimään elämän tarkoitusta. Voit asettaa itsellesi muutamia kysymyksiä: Miksi elän? Mikä on elämäni tarkoitus? Onko elämää ajallisen elämän jälkeen? Onko Jumala todella kaiken Luoja? Voinko löytää yhteyden Jumalaan?

Usko Jeesukseen antaa todellisen identiteetin. Löydät yhteyden Luojaasi. Usko Jumalaan luotaa pitkälle - elämään kuoleman jälkeen ja siksi sinun tulee tietää:

1. Kaikki ihmiset

ovat tehneet syntiä. Kaikki ovat luopuneet ja käyneet kelvottomiksi. Ei ole ketään, joka tekee hyvää, ei ainuttakaan. Room. 3:12. Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla. Room. 3:23

Sillä synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan lahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa.

2. On olemassa vain yksi pelastuksen perusta ja vain yksi tie taivaaseen, ja se on Jeesus.

"Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman" (Apt. 4:12). Tuo nimi on Jeesus.

3. Jeesus on kuollut ristillä sinun puolesta.

Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus kuoli meidän puolestamme, kun vielä olimme syntisiä. Room. 5:8.

"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan

tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma hänen kauttansa pelastuisi." Joh. 3:16-17

Jumalan puolelta kaikki on valmista. Sinun tulee vain ottaa vastaan taivaan lahja. "Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä" (Joh. 3:16).

4. Ota vastaan pelastuminen henkilökohtaisesti.

Pelastus on Jeesuksessa, joka on ainoa tie taivaaseen. Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman. Apt. 4:12

Sillä jos sinä tunnustat suulasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut, sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. illä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. Room. 10:8-10 Sillä jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu. Room. 10:13

Jos haluat ottaa Jeesuksen vastaan, voit rukoilla näin:

"Jeesus, minä uskon, että olet kuollut syntieni johdosta ja että sinä olet ylösnoussut kuolleista, jotta minulla olisi iankaikkinen elämä. Kiitos, että annat anteeksi kaikki syntini ja tulet elämäni. Kiitos siitä, että Jeesuksen veri on puhdistanut kaikki syntini ja että olen uudestisyntynyt Pyhän Hengen kautta Jumalan lapseksi. Tahdon tunnustaa Jeesuksen Herrakseni ja Vapahtajakseni myös ihmisten edessä. Amen."

Pauli Kemi

Lahja Uusi Elämän lehtityöhön

Tili: FI09 8000 1301 9610 83

Viite: 1025 Lehti ja TV, 1038 New Life Center

Soita: 0600 15525 0600 14400

10.01 € + pvm

20,23 € + pvm

Uusi Elämä ry:llä on Poliisihallituksen rahankeräyslupa: RA/2021/685 Suomessa, paitsi ei Ahvenanmaalla.

www.uusielama.net – info.uusi@gmail.com

Uusi Elämä ry, Alasniitynk. 30, 33560 Tampere

Pirkko Vauhkosen vaiherikas elämä myrskyistä Jumalan ihmeisiin

Pirkko Vauhkosen elämään on sisällytynyt ihmeellinen Jumalan suunnitelma jo pikkutyöstä alkaen. Elämän myrskyt iskivät häntä jo lapsena erottaen hänet kodin turvallisuudesta ja pakottaen taistelemaan yksin ilman äidin rakkautta.

Sanan saattajan syntymä

Sinä päivänä, kun Pirkko syntyi 15. helmikuuta 1941, talossa oli saunapäivä, ja miehet olivat jo laittaneet savusaunan lämpiämään. Hänen äitinsä Alma työskenteli piikana ja synnytyksen aika koitti yllättäen kesken työpäivän. Kiireesti hän lähti kohti saunaa, vaikka lapsen laskettu aika olisi ollut vasta kuun lopussa. Ulkona paukui 25 asteen pakkas, mutta saunan suojissa Alma synnytti tyttärensä.

Talon vanhin, Santra, oli kuolemaisillaan ja pyysi, että vastasyntynyt tuotaisiin hänen vuoteensa ääreen. Alma epäröi, mutta suostui lopulta. Santra kohotti kätensä, siunasi lapsen ja luki hänen ylleen Herran siunauksen. Vanhus lausui sanat, joita kukaan ei unohtanut: ”Sinusta tulee Sanan viejä, Sanan saattaja.” Pian tämän jälkeen Santra siirtyi ajasta iäisyteen.

Kyläläiset jäivät pohtimaan vanhuksen sanoja, mutta vuodet kuluivat, eikä Pirkko sanonut halaistua sanaa. Lopulta kyläläiset alkoivat naureskella ”Sanan saattajalle”. Alma kuitenkin uskoi, että hänen tyttärensä vielä puhuisi. Eräänä kesäpäivänä ihme tapahtui – Pirkon ensimmäiset sanat, ”Äiti, anna vettä,” kuultiin. Siitä hetkestä lähtien, tytön puhe ei enää tyrehtynyt.

Kutsu palvelutehtävään päiväntasaajalle

Pienestä työstä lähtien Pirkolla on ollut sydämessään halu auttaa aina siellä, missä apua on tarvittu.

- Jo silloin sain ihmeellisellä tavalla tämän uskon, vaikken vielä

Pirkko joulu-padan pitäjänä Mikkelissä jouluna 2023.



yymmärtänyt pelastuksen merkitystä.

Jumala seurasi Pirkon jokaista askeltaan valmistuen häntä suureen tehtävään, jonka taivas oli hänelle suunnitellut. Lupauduttuaan Kristuksen seuraajaksi, Pyhän Hengen johdatus onkin ollut ilmeinen hänen elämässään. Pirkko opiskeli Pelastusarmeijassa sotilaaksi, ja hänet vihittiin upseeriksi vuonna 1967.

- Ensimmäinen olin kolme vuotta Suomessa. Kesät kuljin riemulaulajana kierrellen maata.

Herra johdatti Pirkon työssään vaativiin majurin tehtäviin, ja monet hänen elämänsä suuret vaikeudet muuttuivat voitoiksi. Usein Pirkko

joutui aloittamaan työn täysin tyhjästä perustaessaan uusia osastoja. Uudelle paikkakunnalle siirryttyään hän jätti kuitenkin aina jälkeensä elävän seurakunnan.

Vuonna 1970 Pirkon elämä johti päiväntasaajan seudulle Argentiinaan, missä hän vietti 22 vuotta. Alku ei ollut helppoa, koska Pirkko ei osannut espanjaa eikä paikalla ollut muita suomalaisia. Pikkuhiljaa elämä asettui kuitenkin uomiinsa ja Jumalan johdatuksessa Pirkko sai voiman hoitaa suurta palvelutehtäväänsä. Tänä aikana Jumala teki monia ihmeitä tavallisen arjen keskellä. Pirkon työn kautta sairaita parani, perheitä pelastui ja nälkäiset saivat ravintoa ruoan niukkuudesta huolimatta. Tarpeen vaatiessa Herra lähetti enkelinsä avuksi, jolloin noitien ”myrkkyyliinat” menettivät tehonsa, skorpionit eivät pureet Pirkkoa ja jopa myrkyllinen hämähäkki vaipui uneen Pirkon läheisyydessä.

Takaisin Suomeen

Päiväntasaajalla vietettyjen vuosien jälkeen Pirkko palasi Suomeen ja jatkoi työtään muun muassa Rovaniemellä. Jumala antoi hänelle vielä 55-vuotiaana puolison, Pentin.

- Silloin ensi kertaa elämässäni tunsin, että minulla oli vierelläni ystävä ja rakastettu, puoliso, joka antoi minulle turvaa, ystävyyttä ja rakkautta. En ollut enää yksin kohtaamassa maallista vastustusta.

Kaksi Herran omaa olivat todella-

kin enemmän kuin yksi. Pentti vihitettiin myös sotilaaksi Pelastusarmeijan palvelukseen. Yhdessä he toimivat vuosia Pelastusarmeijan palveluksessa ja autoivat satoja ihmisiä. Vaikka he olivat köyhiä maailmassa ja kohtasivat paljon haasteita, he tunsivat olevansa rikkaita Herrassa. Valitettavasti Pentti menehtyi vaikean sairauden seurauksena. Pirkko muistelee kiittolisena heidän yhteisiä avioliittovuotiaan.

- Pentti oli täydellinen aviomies ja Jumalan palvelija. Hän täytti kutsuksensa, jonka oli saanut Jumalalta. Olen saanut kokea elämässäni valtavia Jumalan siunauksia ja ihmeitä. Saan olla kiittollinen myös siitä, kuinka vielä tänä päivänä 83-vuotiaana Jumala antaa minulle voimia johtaa Pelastusarmeijan pohjoista tiimiä ja viedä Sanaa hoivakoteihin, kertoo Pirkko, joka on asunut viime vuodet Mikkelissä.

Kaikesta edellä mainitusta Pirkko kertoo elämäkerta kirjassaan ”Valmiiksi viitotettu tie - Pirkko Vauhkosen - Pirkko Elinan askeleet Argentiinaan”, joka ilmestyy helmikuussa 2025 Väyläkirjojen kustantamana. Kirjassa käy selväksi, kuinka elävästi ylliluonnollinen Jumala toimii keskellemme myös tänään. Pirkon mottona onkin toiminut se, kuinka kaikki on mahdollista sille, ”joka Korkeimman suojassa istuu ja Kaikkivaltiaan varjossa yöpyy” (Ps. 91:1).

Teksti: Petri Tuunainen
Kuvat: Pirkko Vauhkonen



Pirkko noin 2-vuotiaana ja silloin ei vielä osannut puhua.



Kirja Pirkon elämästä: Valmiiksi viitotettu tie.



Lapselle ja nuorelle taattava kasvurauha

SETA on ajanut läpi useita muutoksia varhaiskasvatukseen opetukseen ja koulutukseen. Tulokset on havaittavissa...

Stop lasten aivopesulle

Lainsäädännöllä tulee kieltää ideologiaan pohjautuva seksuaalikasvatus sekä SETAn vierailut päiväkodeissa, kouluissa ja alaikäisten oppilaitoksissa

Allekirjoita kansalaisaloite netissä ja vaikuta: kansalaisaloite.fi

'Lapsille seksuaalinen kasvurauha' www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/14522
13.6.2025 saakka kerätään nimiä lasten elämän ja tulevaisuuden puolesta.



Sirpa Pursiainen YTM, toimitusjohtaja
Ville Turkinen Evankelista
Mirja Ojares Päätoimittaja
Kauko Turunen Toimitusjohtaja
Mia Joki TV-tuottaja, laulaja

Kiitämme kaikkia, jotka haluavat viedä tämän tärkeän asian kanssamme eteenpäin!

Uusi vuosi, uudet mahdollisuudet

Äskettäin vietimme joulua. Suuri osa nuoremmista suomalaisista ei enää tiedosta, että kyse on Jeesuksen syntymäjuhlasta. On murheellista, että kristityn perinteen maassa ei saa mainita Jeesus-nimeä monen koulun joululauluissakaan. Ymmärtääkseni kieltoa vaativat enimmäkseen supisuomalaiset ateistisen tai woke - kulttuurin maailmankuvan omaavat tahot. He suvaitsevat kaiken muun paitsi Raamatun ilmoitukseen liittyvät asiat. Ei edes Jumalan rakkaus heitä kiinnosta. Synnin sovittajaa ei tietenkään kaivata. Vääristynyt, valheellinen sitoutuminen antikristilliseen ideologiaan aikaansaa rajun reagoinnin. Kaikki Jumalan suuruutta ja pyhyttä sivuava on teiltava ja poispyyhittävä. Jeesusnimi on heistä vaarallinen, jota on herjattava kaikin voimin.

Jeesuksen pelastajana kohdanneen kristikansan on herätävä. On nähtävä, että Jumalan valtakunta on totta. On myös nähtävä, että antikristillinen pimeys on modernia totuutta. Kirjoitukset toteutuvat. Meidän osuutemme on valita oikein. Kristillisyyden nimissäkin on liikaa uskonnollisuutta, joka vastustaa Pyhän Hengen työtä.

Olemme hengellisessä sodassa. Paavali sen kertoi jo efsolaisille kauan sitten. Hän kertoi myös Jumalan jokaiselle omalleen tarjoaman varustuksen ja ohjeet. (Ef 6: 10–18). Meitä kehoitettiin näkemään, ettei sovi nousta ihmistä vastaan, vaan pimeyden henkivaltoja vastaan. Mietitään rehdisti, miten me itse tai seurakuntana toimimme. Vastustammeko ihmistä vai taustavoimia? Olemmeko hengellisiä sotilaita vai tinasotilaita? Jumala ei vaadi enempää, mihin Hän on



Hannu Hurri

kutsunut ja luvannut varustaa. Alkavana vuonna voimme odottaa rohkaisua toisiltamme ja johtajiltamme, jotta löytäisimme oman ruutumme Jumalan suunnitelmissa. Jokaisella on paikkansa, kukaan ei ole arvoton Herran silmissä. Jumalan mielen mukaisessa yhteydessä on voimaa.

Toki voimme jättäytyä sivuun pelon, huonon itsetunnon, väärän jumalakuvan tai muiden inhimillisten paineiden takia. Usein myös kypsytymättömät ihmissuhteet ja kateuskin pyrkivät ajamaan ulos Jumalan suunnitelmasta. Samalla seurakunta lamaantuu. Olisimme hukassa, ellei Jeesus olisi totta. Hän tuli pelastamaan, parantamaan, vapauttamaan, eheyttämään ja voimistamaan meitä. Totuus tekee vapaaksi.

Tälle vuodelle on profetoitu herätystä, läpimurtoa ja muuta ennen kokemattonta. Aina ennen vuodenvaihdetta luvataan samaa. Kukaan ei ole ilmoittautunut kertomaan, että puhui omia toiveita Jumalan nimissä. Todellista profetallisuutta toki lisääntyvästi tarvitsemme. Se ei ole vain tulevaisuuden ennustamista.

Herätys alkaa Herran huoneesta. Vuosi 2025 on mahdollisuuksien vuosi. Jeesus ei jäänyt seimeen. Hän on Isän oikealla puolella ja varmaan rukoilee, että sinä ja minä ja moni muu olisimme hereillä alkaneena vuonna.

Hannu Hurri
Lääkäri. Kouvola

Uusi Elämä -lehti Suomen koteihin!

Auta meitä viemään pelastuksen sanoma Uusi Elämä -lehdellä Suomen koteihin!

Lahjasi merkitsee paljon ihmisten pelastumisessa!

Anna lahja tilille:
FI09 8000 1301 9610 83
Viite 1025

Voit antaa soittamalla:
0600 15525 (10,01 € + pvm)
0600 14400 (20,23 € + pvm)

Uusi Elämä ry:llä on
Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685

Tili Ruotsissa: Swish nr. 123 033 94 57 – PG: 496 39 26-3



Tule mukaan levittämään Uusi Elämä -lehteä

Tilata edullisesti Uusi Elämä -lehtiä jakeluun: 100 kpl maksaa 19 €, 300 kpl 48 € + pienet lähetyskulut.

Muista tilata lehti itsellesi 35 €!

Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja
Uusi Elämä ry

Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere

Puh. 400 422 777

info.uusi@gmail.com

www.uusielama.net

facebook.com/uusielama.net

Kutsu paastoon ja rukoukseen maamme puolesta

”Mutta minun kansani, joka on otettu minun nimiini, nöyrytyy ja he rukoilevat ja etsivät minun kasvojani ja palajavat pahoilta teiltänsä, niin minä kuulen taivaasta ja annan anteeksi heidän syntinsä ja teen heidän maansa jälleen terveeksi.” 2. Aik. 7:14 (33/38)

Edellisessä jakeessa on Jumalan tiekartta maan terveeksi tekemiseen. Siinä nöyrytyminen on ensimmäinen askel, ja juutalaisille se on ollut yli 3000 vuotta lähes synonyymi paastoamisen kanssa. Psalmassa 35:12 Daavid sanoo alkutekstin mukaan että ”vaivasin sieluni paastolla.” Sielun alue, on se osa meistä, jossa on tahtomme, ymmärryksemme ja tunteemme. Se on myös alue, jossa meidän kaikkien on nöyryyttävä Jumalan edessä. Paasto ei ole ainoa tapa nöyrytyä Jumalan edessä, mutta se on Raamatun osoittama tie meille. On toki täysin mahdollista paastota ylpeällä sydämellä kuten

fariseukset ja ulkokullatut. He tekevät itsensä synkän näköisiksi, jotta ihmiset heidän paastoamisensa näkisivät. Jeesus varoitti tästä. (Matt. 6:16) Raamattu sanoo, että Jumala tuntee ylpeän jo kaukaa, ja kaukana Hän myös pitää sen.

Kun olemme nöyryyneet paaston kautta, voimme ottaa toisen askeleen ja rukoilla sydämeistä, joka on oikeassa linjassa. Emme luennoi, emme rukoile, jotta ihmiset näkisivät meidät, emmekä hoe tyhjiä kuten pakanat. Meillä on salattu elämä Jumalan kanssa ja todellinen yhteys Häneen Jeesuksessa Kristuksessa.

Kolmas askel on, että etsimme Jumalan kasvoja. Emme tässä etsi Jumalan käsiä (tekoja), vaan Hänen kasvojaan, Häntä itseään. Haluamme oppia tuntemaan Jumalan sellaisena kuin Hän oikeasti on. Raamatussa sanotaan, että Israelin kansa tuns

Jumalan teot, mutta Mooses tuns Jumalan tiet. Hän tuns Jumalan syvemmällä tasolla. Mooses oli Sanan mukaan kaikista nöyrin mies. Kenenkään muun henkilön ei myöskään kerrota olleen ilman vettä ja leipää 40 vuorokautta. Hän oli nöyryynyt Jumalan edessä paastoamalla.

Kun olemme olleet Jumalan kasvojen edessä, näemme myös sen, missä itse olemme väärässä. Neljäs askel on se, että käännyimme pois pahoilta teiltämme. Sinusta voi tuntua, että sinulla ei ole pahoja teitä, joilta kääntyä, mutta silloin et ole viettänyt tarpeeksi aikaa Jumalan kasvojen valossa. Anna Jumalan osoittaa sinulle, missä sinun on tehtävä parannus.

Kun olemme ottaneet nämä neljä askelta, Jumala lupaa tehdä kolme asiaa. Hän kuulee meitä, Hän antaa anteeksi meidän syntimme ja Hän parantaa meidän maamme. Suomea pidetään maailman

Paastossa voimme etsiä Jumalaa ja Hänen läsnäoloaan elämäämme, jotta kansamme saa nähdä Jumalan tekoja, sanoo pastori Vesa Kemi.



onnellisimpana maana, mutta kansakuntamme on tällä hetkellä suuressa vaarassa. Varsinkin, jos kansa ei tee parannusta, jos päättäjämme valitsevat Jumalan Sanan vastaisen linjan ja jos asetumme vastustamaan Israelia. Haluan kutsua Jumalan kansan nöyrytymään, paastoamaan, rukoilemaan, etsimään Jumalan

kasvoja ja kääntymään pois kaikilta pahoilta teiltä. Paasto on historian saatossa muokannut kansakuntien kohtaloita, ja uskon, että voimme hyvin dramaattisella tavalla vaikuttaa maamme kohtaloon näillä neljällä askeleella.

Vesa Kemi

New Life Center Vantaa - Tampere - Rovaniemi
Askistentie 1 - Alasniitynk. 30 - Viirinkankaantie 1

Vantaa: Lauantai klo 16.00 Markku Narinen, Martti Falck, Seppo Välimäki, Pauli ja Ana Kemi, Vesa Kemi

Tampere: Lauantai klo 16.00 Vesa Kemi, Pauli ja Ana



La 22.2 klo 16.00 Herätyskokous
Aki ja Maarit Kangasmäki

La 22.3 klo 16.00 Herätyskokous
Pauli ja Ana Kemi, Vesa Kemi

Rovaniemi: Lauantai klo 16.00 Starwin Paul, Martti Falck, Maarit Palovaara, Pauli ja Ana Kemi

La 15.3 klo 16.00 Herätyskokous. Pauli ja Ana Kemi

www.uusielama.net - p. 0400 422 777 - info.uusi@gmail.com

AGAPE

Hagalundsg 9, Solna,
(Tukholma, Ruotsi)

Sunnuntai klo 16.00
Jumalan kohtaamisen
tilaisuus Agapessa



Pauli ja Ana Kemi
072 531 88 11. Tervetuloa!

Kääntöpiiri srk

Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16

Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18

— Tervetuloa! —

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti
www.kaantopiiri.org!

Toivon Seurakunta

Kustavintie 4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous
Tilaisuuksissa mukana: **Kalle Vihonen**
ym. puhujia ja vierailijoita *Tervetuloa!*



ILPOISTENPIIRI

Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat
Turun **Martinkirkossa**
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen rukouspalvelu sairaiden ja muiden asioiden puolesta

Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
Olet sydämellisesti tervetullut!

Herätyskeskus

Puukyläntie 2, Äänekoski

Lauantaisin parillisina
viikkoina klo 15.00

Miko Puustelli
Hanna & Timo Puustelli



Jumala korjaa särkyneen ehyeksi

Raamatussa on fantastinen kertomus häistä pienessä Kaanaan kaupungissa. Häjäjuhlat saattoivat tuona aikana kestää kokonaisen viikon, ja monesti kaikki kaupungin asukkaat kutsuttiin häihin. Jopa Jeesus oli saanut kutsun. Silloin tapahtui Hänen ensimmäinen ihmetekonsa, kun Hän muutti veden viiniksi. Tähän kertomukseen on kätkeyty syvä hengellinen totuus.

Kun Jeesuksen äiti huomaa, että viini on loppumassa, hän kääntyy Jeesuksen puoleen, ja kertoo Hänelle ongelmasta. Samalla tavalla saat sinäkin pyytää Häneltä apua, kun olet mahdollittoman ongelman edessä. Jos uskot Jeesukseen ja joudut tilanteeseen, jota et ymmärrä - luota silti Herraan. Hänellä on aina mittatyönä tehty ratkaisu jokaiselle ihmiselle, joka Häntä etsii. Meillä on monesti omat käsityksemme siitä, miten Herran pitäisi meitä auttaa, mutta Jumalalla on usein toinen ratkaisu.

Jeesuksella oli ratkaisu tuohon huolestuttavan tilanteen Kaanaan häissä. Hän näkee muutaman ison ruukun kivipäälysteisellä pihalla. Ne olivat varmasti vähän likaisia ja reunoistaan kolhiintuneita. Lasite oli halkeillut. Nämä kuluneet ja hyvin käytetyt saviruukut saivat olla siunauksena suurissa häissä.

Nämä ruukut muistuttavat meitä kaikkia ihmisiä: heikkoja, hauraita, naarmuuntuneita ja joskus hiukan haljenneita, jotka kuitenkin saavat olla siunaukseksi.

Olet särkynyt, koska jätit lapsuutesi Jumalan, mikä johti siihen, että pimeyden voimat saivat sinusta otteen. Olet juonut pois kaiken, mitä kerran omistit. Et menettänyt pelkästään rahaa, vaan ehkä myös työpaikkasi, ja mikä on vieläkin



Jos ruukku menee rikki, niin savenväläjä kostuttaa palaset ja muovaa uuden ruukun. Jumala on voimallinen ehyttämään ja parantamaan kaiken, mikä on mennyt rikki elämässäsi, sanoo evankelista Birger Skoglund.

pahempaa – perheenkin. Ehkä joku ajattelee: ”Olen täysin nujerrettu. Elämäni on mennyt pirstaleiksi.” Mutta älä anna periksi! On yksi, joka voi muuttaa särkyneen elämäsi. Jeesus voi ehyttää sinut, vaikka olet haljenneen astian kaltainen.

Katsoessasi ympärillesi huomiosi kiinnittyy monesti niin kutsuttuihin menestyneisiin ihmisiin, mutta harvoin tiedostamme niitä taisteluja ja sitä tuskaa, jota myös monet heistä ovat saaneet käydä läpi. Kaikki meistä ovat tavalla tai toisella särkyneitä. Annan sinulle esimerkkejä sekä Raamatusta että nykypäivän yhteiskunnassa elävien ihmisten elämästä.

Daavid oli Israelin toinen kuningas. Hän lankesi ja hänen syntinsä oli paha. Raamatun Psalmien kirjan luvussa 32:3 kerrotaan: ”Kun minä siitä vaikenin, riutuivat minun luuni jokapäiväisestä valituksestani.” Sinä, joka luet tämän, ehkä painit saman ongelman kanssa, mikä Daavidillakin oli. Mutta kun Daavid rukoili Jumalaa ja pyysi puhdistumista, kaikki muuttui hänen elämässään.

Raamattu kertoo myös alas vajonneesta naisesta, joka myi kehoaan rahasta pysyäkseen hengissä. Mutta vaikka hän oli särkynyt astia, Jumala tahtoi auttaa häntä ja muutti hänen elämänsä.

Erästä Waxholmissa työskennelleestä majatalon isännästä, Kalle Anderssonista kerrotaan, että hän kappakoitsijana tarjosi alkoholin kirousta asiakkailleen ja tuli itsekin viinan orjaksi. Mutta sitten hän tuli uskoon. Hänen elämänsä muuttui ja Jumala alkoi käyttää häntä.

Ehkä sinä, joka luet tätä kirjoitusta, olet nuori, joka ajattelet: ”Olen pilannut elämäni päihteillä ja siveettömällä elämällä niin, ettei kukaan ole minusta kiinnostunut.” Kuule, se ei ole liian myöhäistä. Jumala antaa sinulle toisen mahdollisuuden. On vain yksi henkilö, joka voi antaa syntisi anteeksi, ja Hän on Jeesus Kristus. Hän kuoli ristillä puolestasi ja nousi ylös kuolleista kolmantena päivänä. Hän elää tänä päivänä ja tahtoo pelastaa sinut ja antaa sinulle uuden elämän. Näin se, mikä elämässäsi on mennyt rikki, tulee jälleen eheäksi.

Jos tahdot kokea pelastuksen, se voi tapahtua lukiessasi tätä tekstiä. Voit sydämässäsi rukoilla ja lukea rukouksen, jonka olen kirjoittanut seuraaviin riveihin. Lue se ääneen niin, että kuulet oman äänesi:

”Rakas Jeesus, tulen luoksesi juuri tässä ja nyt. Minulla ei ole Sinulle muuta annettavaa kuin särkynyt astiani. Jeesus, anna anteeksi syntini ja puhdista minut verelläsi. Minä uskon, että kuolit puolestani ja uskon, että olet juuri nyt antanut minulle syntini anteeksi ja että tahdot pitää minua kädessäsi. Jeesus, tahdon olla omasi ja elää yhteydessä kanssasi. Aamen.”

Jos olet tänä päivänä rukoillut tämän rukouksen, ota yhteyttä johonkin paikkakunnallasi toimivaan kristilliseen seurakuntaan.

Birger Skoglund

Tilaa Uusi Elämä -lehti vuodeksi 2025!

Uusi Elämä on:

- * Yhteiskristillinen tätä aikaa varten!
- * Evankelioiva
- * Siunaa Israelia
- * Profeetallinen

Tilausmaksu vuodelle 2025 in 35 €

Tilaa maksamalla tilille:
FI27 8000 1670 8458 42

Tilit Ruotsissa: PG 496 39 26-3
Swish: 123 033 94 57



www.uusielama.net – Puh. 0400 422 777 – fb.com/uusielama.net – info.uusi@gmail.com